procedimiento previsto en el Artículo ,- doscientos - - 

diez ( 210 ) de la Ley de Compañías .- DECIMO - 

SEGUNDO. FONDO DE_ RESERVA .- Un cinco por cien- 

teo ( 5% ) de las utilidades líquidas y realizadas , se- 

destinará snualmente al Fondo de Feserva , conforme al - 

Artículo ciento once.( 111 ) de la Ley de Compañlas +.-Se 

conserverá y acumulará para su destino . > DECIMO- 

T Lx)

R CER .- DIRESCION Y FINCIONAMIENTO +- Lz Direc- 

ción idministrativa y ex funcionamiento de la Compañía , 

se rezirán por el presente cóntrato y en todo lo que no

[...]

SUBSECRETARIO DE COMERCIO DEL MINISTERIO DE INDUSTRIAS, 

COMERCIO £ INTESRACION +.- EN USY de las facultades que 

le confieren los Decretos Supremos número setecientos- 

ochenta y nueve ( No. 739 ) , de once ( 11 ) de Sep-—- 

tiembre de mil novecientos “setenta y cinco ( 1.975 ) , 

y mil ochocientos setenta y cinco ( 1.875 ) de veinti- 

siete ( 27 ) de Septiembre de mil novecientos setenta- 

y siete ( 1.977 ) .- VISTOS .- El Decreto Supremo núme 

ro novecientos setenta y cuztro ( NO. 974 ) , de trein 

ta ( 30 ) de Junio de mil novecientos setenta y uno (-

[...]

Cevallos Rodríguez .- Subsecretario de Comercio e Inte- 

15 

gración .- ( firmado ) Arturo Naranjo y, DIRECTOR ADMI— 

» 

- NISTRATIVO FINANCIERO"/- "REPUBLICA DEL 

ECUADOR .- MINISTERIO DE INDUSTRIAS , COMERCIO E 

INTEGRACION .- RESOLUCION NUMERO CIENTO SESENTA Y CINCO. 
- os   

(_NO. 165 ) .-- EL SUBSECRETARIO DE COMERCIO DEL MINIS- 

TERIO DE INDUSTRIAS” , COMERCIO E INTEGRACION +- EN USO 

de las facultades que le confiere los Decretos Supremos 

setecientos ochenta y nueve ( 737 ) , de once ( 11 ) de 

septiembre de mil novecientos setenta y cinco ( 1.375 ) 

- y mil ochocientos setenta y cinco ( 1.875 ), de veinti- 

Subo siete ( 27 ) de septiembre de mil novecientos setenta y 
WES 

o 

(IN as o preto ( 1.977 ) 5 y » VISTOS el Decreto Supremo número- 

Pe ano setenta y cuatro ( 974 ) , de treinta (30)- 
y 

SY) de Junio de mil' novecientos setenta:

[...]

14 _Jínio de mil novecientos setenta y uno ( 1.971 ) , refor 

15 mado mediante Decreto Supremo número novecientos- A ( —— 

e 200-A ) , de primero ( lo. ) de noviembre de mil nove=== 

a cientos setenta y seis (1.976 Y , la declaración número 

¡s ciento cuarenta y nueve ( 149 ) de veinticuatrá ( 24 ) - 

19 - de febrero de mil novecientos setenta y ocho ( 1.978 ) , 

20 efectuada por la señorita SOPHIE ELIZABITH MARIE NOEL -—- 

21 MAILLET , de nacionalidad francesa ., la solicitud. y docu 

22 mentación correspondiente ,, que reposa en los archivos -